



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax: (0212) 660 29 97
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: istesob@istesob.org



İstanbul, 16.04.2013

Sayı : 2450

Tamim No:2013/30

Konu: Gelir-Gider ve personel tablosu hk.

ODASI BAŞKANLIĞI'NA

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkârlar Genel Müdürlüğünden alınan 10.04.2013 tarih ve 1091 sayılı yazıda;

Genel Müdürlüğün çalışmalarında değerlendirilmek üzere; 2012 yılı gelir ve giderlerine yönelik olarak hazırlanmış olan "Gelir-Gider Tablosu" ile çalışan personel bilgilerine ilişkin olarak hazırlanmış olan "Personel Tablosu"nun doldurularak, 20.05.2013 tarihine kadar Birliğimiz tarafından Genel Müdürlüğe yazılı ve elektronik ortamda gönderilmesi istenmektedir.

(Daha önce de Bakanlığımız tarafından "finansal bilgiler" başlığı altında gelir-gider tabloları ile personel ve oto/gayrimenkullerine ilişkin bilgiler odalarımızdan istenmiş, orada da Birliğimize gönderilmesi hususu ısrarla belirtilmiş olmasına rağmen bazı odalarımız, istenen bilgileri doğrudan Bakanlığa yazı ve mail yoluyla göndermişlerdi. Aynı hatalı uygulamanın Bakanlığın bu talebinde de yaşanmaması dileğimizdir.)

Öte yandan; "Gelir-Gider Tablosu" ile "Personel tablosu"nun her yılın Şubat ayı sonunda Genel Müdürlüğümüzde olacak şekilde gönderilmesi, ayrıca, Esnaf ve Sanatkârlar Bilgi Sistemi üzerinde yer alan odanıza ait bilgilerin (oda iletişim bilgileri, çalışan personel bilgileri, kurul üye bilgileri, bütçe bilgileri vb.) güncel tutulması hususunda odalarımızın uyarılması istenmektedir.

Bakanlığımızca istenen tablolar Birliğimiz web sitesinde genelgemiz ekinde (Word ortamında) dijital olarak yer almaktadır. Yazıldıktan sonra birer çıktısı alınarak genel sekreter ve oda başkanı tarafından imzalanıp mühürlenerek bir üst yazı ekinde Birliğimize gönderilecek, ayrıca doldurulmuş tablolar Microsoft Word formatında Birliğimizin istesob@istesob.org adresine mail atılacaktır. (Yani hem yazı ile gönderilecek, hem mail atılacak). **17 Mayıs 2013 Cuma günü saat 17.00'ye kadar** Birliğimize ulaşan cevaplar, o tarihte Bakanlığımıza gönderilecektir. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden Birliğimiz sorumlu olmayacaktır. Bu itibarla son günlere bırakmadan bir an evvel istenen bilgilerin hazırlanarak Birliğimize gönderilmesini önemle rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Birlik Başkanı